Cruzmaltina, Quinta-Feira, 08 de Setembro de 2022                                                                                         Edição Nº: 703

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PORTARIA Nº 118/2022

O Prefeito do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, o
senhor NATAL CASAVECHIA no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1º - Conceder ao(a) servidor(a) PÚBLICO MUNICIPAL, o(a) senhor(a)

VANUSA APARECIDA DOS SANTOS, Ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERV GERAIS, (30) Trinta
Dias de férias entre os dias 12/09/2022 á 11/10/2022, referente ao período aquisitivo de 31/03/21 á
30/03/2022.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
Revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se;

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, ESTADO DO PARANÁ,
08/09/2022.

______________________________
NATAL CASAVECHIA

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/09/2022 às 22:45:47

                               1 / 2

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 08 de Setembro de 2022                                                                                         Edição Nº: 703

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PORTARIA N.º 121/2022

O    Prefeito   do     Município   de Cruzmaltina Estado do
Paraná, o Senhor NATAL CASAVECHIA no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE

                                     Art. 1 º - Revogar a partir de 01/09/2022 o Item ( J ) do  Artigo primeiro da
Portaria 035/2022 de 31/03/2022.

J ) LUCIANO ROBERSON DA SILVA, no percentual de 60% sobre seus vencimentos

                                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Revogada as
disposições em contrario.

Registre-se e publique-se:

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, ESTADO DO PARANÁ,
08/03/2022.

__________________________________

NATAL CASAVECHIA
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/09/2022 às 22:45:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-09-08T22:45:47-0300